



MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

Atatürk Eğitim
Fakültesi



Marmara Üniversitesi
Atatürk Eğitim Fakültesi

Okul Öncesi Öğretmenliği (Okul Öncesi Eğitimi) Ana Bilim Dalı

Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalı (OÖÖABD), eğitim kurumlarına okul öncesi öğretmeni yetiştiren 4 yıllık bir lisans programıdır. Ana bilim dalında lisans eğitimine ek olarak 1993 yılında yüksek lisans programı, 1996 yılında da doktora programı başlatılmıştır. Bu programlar Türkiye'deki okul öncesi eğitimi alanındaki az sayıda lisansüstü programlardan biridir. 2017 yılından başlayarak Uluslararası Ortak Yüksek Lisans Programı (PETAL) da faaliyete geçecektir.



Eğitim ve Öğretim

OÖÖABD lisans programı; alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik formasyona ilişkin derslerden oluşmaktadır. Eğitim ve öğretim 4 yıl süreli olup dersler teorik ve uygulamalı olarak yapılmaktadır. OÖÖABD'na bağlı olarak faaliyet gösteren Prof. Dr. Ayla Oktay Okul Öncesi Eğitimi Uygulama Birimi bulunmaktadır. Okul öncesi eğitim alanıyla ilgili bilimsel araştırmalar bu birimde yürütüldüğü gibi öğrencilerimiz için de çeşitli eğitim ve uygulama fırsatı sunmaktadır. Ayrıca Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve doktora programları da yürütülmektedir.

Olanaklar

Atatürk Eğitim Fakültesi, dünyanın en önemli metropollerinden biri olan İstanbul'un Anadolu yakasında merkezi konumdaki Göztepe yerleşkesinde bulunmaktadır. Bu yönüyle, öğrencilerimiz Türkiye'nin başka üniversitelerinde öğrenim görenlerin ulaşamayacağı sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif olanakları kullanma bakımında büyük avantaj elde etmektedir. Gerekli şartları yerine getiren öğrenciler çift ana dal ve yan dal programlarından yararlanabilmektedir.

Çalışma Alanları

OÖÖAB mezunları, resmi ve özel temel eğitim okullarının birinci kademesinde, kamu ve özel kreş, anaokulu ve etüt merkezleri gibi eğitim kurumlarında okul öncesi öğretmeni olarak görev yapabilmektedir.



Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi
Göztepe Yerleşkesi 34722 Kadıköy, İSTANBUL -
TÜRKİYE

+90 216 345 47 05 (2 hat) Faks: +90 216 338 80 60
E-Posta: aef@marmara.edu.tr

www.aef.marmara.edu.tr



Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalı